

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

27706 *Corrección al anuncio de Gestión y Desarrollo del Medio Ambiente de Madrid, S.A. (GEDESMA), por el que se hace pública la licitación de un contrato de obras de mejoras paisajísticas en el Puerto de Navacerrada, zona E. El Paseo.*

Advertido error en el anuncio publicado en el BOE n. 174 de 19 de julio de 2010, de mejoras paisajísticas en el Puerto de Navacerrada, zona E, El paseo, se procede a su subsanación por la presente modificación.

Donde dice:

4. Presupuesto base de licitación: Importe neto 546.021,31 euros. IVA(%) 18.
Importe Total: 644.305,14 euros

Debe decir:

4. Presupuesto base de licitación: Importe neto 462.729,92 euros. IVA(%) 18.
Importe Total: 546.021,31 euros.

Donde dice:

5. Garantía Provisional (importe): 16.380,64 euros.

Debe decir:

5. Garantía Provisional (importe): 13.881,90 euros.

Madrid, 26 de julio de 2010.- Carlos Rivero Moreno, Consejero Delegado.

ID: A100059829-1